

Price Increases Effective From 5th October 2020 @4PM

Product Code	Description	BARCODE	VAT	Case Size	Case Price Today	Unit Price Today	RRP Price Today	P.O.R Today	Case Price From 5th October 2020	Unit Price From 5th October 2020	RRP Price From 5th October 2020	P.O.R From 5th October 2020
	HOUSEHOLD CLEANING / CLEANING ESSENTIALS											
Y0997	WASHING MACHINE CLEANER ANTIBACTERIAL 500ml	5011962565037	20%	6	£4.50	£0.75	£1.29	30%	£4.86	£0.81	£1.39	30%
Y1006	DRAIN CLEANER WITH CAUSTIC 500g	5011962114228	20%	6	£6.00	£1.00	£1.69	29%	£6.12	£1.02	£1.89	35%
Y1043	BATHROOM CLEANING 40 WIPES + 25% FREE CLEAR UPS	5028270005421	20%	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y1044	FLOOR CLEANING 12 WIPES + 66% FREE CLEAR UPS	5028270005889	20%	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y1045	LEATHER WIPES 24 WIPES + 25% FREE CLEAR UPS	5028270005872	20%	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y1046	FURNITURE POLISH WIPES 24 WIPES + 25% FREE CLEAR UPS	5028270005865	20%	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y1047	GLASS & WINDOW WIPES 24 WIPES + 25% FREE CLEAR UPS	5028270005896	20%	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%	£9.00	£0.75	£1.19	24%
	TOILETRIES											
Y3287	SELTAN WIPES 25PK - ELISE SKIN CARE	5028270005216	20%	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%	£9.00	£0.75	£1.19	24%
Y3291	EYE MAKE UP REMOVER PADS TWIN PK (30Pk x 2)	5028270006244	20%	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%	£9.00	£0.75	£1.19	24%
	TOILETRIES & MEDICINE											
Y3580	BELLS DRY TICKLY COUGH 200ml	5017848 251957	20%	6	£5.22	£0.87	£1.49	30%	£5.58	£0.93	£1.59	30%
Y3581	KILKOF COUGH LINCTUS 100ml (Ipecac & Chloro Free)	5017848249060	20%	12	£10.80	£0.90	£1.49	28%	£11.16	£0.93	£1.59	30%
Y3585	BELLS MENTHOLATED BRONCHIAL BALSAM 200ml	5017848249398	20%	6	£5.22	£0.87	£1.49	30%	£5.58	£0.93	£1.59	30%
Y3604	GALPHARM CHILD 3+ MONTHS IBUPROFEN ORAL SUSPENSION 100mg/5ml ORANGE 100ML	5017353500885	20%	6	£10.08	£1.68	£2.89	30%	£10.44	£1.74	£2.99	30%
Y3605	GALPAMOL CHILD 3+ MTHS PARACETOMAL ORAL SUSPENSION 120mg/5ml STRWBRY 100ML	5017353503398	20%	6	£9.42	£1.57	£2.69	30%	£10.44	£1.74	£2.99	30%
Y3614	TCP ANTISEPTIC LIQUID 100ML	5012616170201	20%	12	£31.44	£2.62	£4.49	30%	£34.92	£2.91	£4.99	30%
Y3620	BLOCKED NOSE RELIEF SPRAY 15ml - 5366	5017353502452	20%	6	£7.26	£1.21	£2.09	31%	£7.50	£1.25	£2.15	30%
Y3642	SAVLON ANTISEPTIC CREAM 30G	5010518000022	20%	6	£7.20	£1.20	£2.09	31%	£7.56	£1.26	£2.19	31%
Y3684	SOLPADEINE HEADACHE SOLUBLE TABLETS 16's	5012616291838	20%	6	£10.50	£1.75	£3.09	32%	£10.86	£1.81	£3.19	32%
Y3694	BLACKCURRANT MAX COLD & FLU SACHET 5's - 7254	5017353505330	20%	6	£7.26	£1.21	£2.09	31%	£7.98	£1.33	£2.29	30%
Y3695	LEMON MAX COLD & FLU SACHET 5's - 7255	5017353505378	20%	6	£7.86	£1.31	£2.29	31%	£8.70	£1.45	£2.49	30%
Y3699	COLD RELIEF 16 CAPSULES	5017353505712	20%	10	£6.00	£0.60	£1.49	52%	£6.80	£0.68	£1.49	45%
	BABY CARE											
Y3471	DOODOO FLUSHABLE KIDS TOILET WIPES 60PK	5028270003519	20%	12	£8.04	£0.67	£1.00	20%	£9.00	£0.75	£1.19	24%
	CAR CARE											
Y1699	CAR SHAMPOO 1Ltr	5055728206765	20%	6	£4.80	£0.80	£1.49	36%	£6.12	£1.02	£1.89	35%
Y1705	SCREENWASH READY TO USE 2.5 Ltr	5011962600288	20%	4	£4.56	£1.14	£2.29	40%	£4.96	£1.24	£2.49	40%
	DIY PRODUCTS / DIY ACCESSORIES											
Y1512	H/ESS SANDPAPER 10Pk ASSTD 23X28cm	5060050652609	20%	12	£12.60	£1.05	£2.09	40%	£13.08	£1.09	£2.19	40%
Y1677	H/ESS RIGGER GLOVES	5060050652494	20%	6	£9.00	£1.50	£2.99	40%	£10.44	£1.74	£3.49	40%
	DIY PRODUCTS / PAINT BRUSHES											
Y1563	H/ESS PAINTBRUSH 1 1/2"	5060050652562	20%	12	£6.96	£0.58	£1.15	39%	£7.20	£0.60	£1.19	37%
Y1570	H/ESS MASONRY BRUSH 4"	5060050652593	20%	6	£5.40	£0.90	£1.49	28%	£6.30	£1.05	£1.79	30%
	HOUSEHOLD PLASTICS											
Y0553	WASHING LINE 20m	5060050655334	20%	6	£11.34	£1.89	£3.49	35%	£11.64	£1.94	£3.59	35%
Y0564	CLOTHES PEGS 24PK	5055728207595	20%	12	£9.00	£0.75	£1.19	24%	£9.48	£0.79	£1.29	27%
	SEASONAL / WINTER											
ZC0012	SUPA CLEAR DE ICER 600ML	5010508186941	20%	12	£10.80	£0.90	£1.49	28%	£11.76	£0.98	£1.69	30%

Price Reductions Effective From 5th October 2020 @4PM

Product Code	Description	BARCODE	VAT	Case Size	Case Price Today	Unit Price Today	RRP Price Today	P.O.R Today	Case Price From 5th October 2020	Unit Price From 5th October 2020	RRP Price From 5th October 2020	P.O.R From 5th October 2020
	TOILETRIES & MEDICINE											
Y3709	NUROFEN 12 TABLETS 200mg	5000167056518	20%	12	£21.28	£1.77	£2.99	29%	£18.72	£1.56	£2.69	30%